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KUHMOISTEN KORPISUDET RY                                   SYYSKOKOUS 2023 

  
PÖYTÄKIRJA  
 
AIKA Tiistai 28.11.2023 klo 17.30 
PAIKKA  Korpisusien Kolo, Toritie 50 17800 Kuhmoinen 
 
LÄSNÄ Niina Saarinen 
 Reetta Poikonen 
 Piia Arrenius 
 Nina Korhonen 
 Päivi Hotokka 
 Silmu Sarvala 
 

 
Läsnäolo- ja puheoikeudella 

 
Kutsuttuna 

 

KOKOUKSEN ASIAT:  
1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

5. Kuhmoisten Korpisudet ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

6. Kuhmoisten Korpisudet ry:n talousarvio vuodelle 2024 

7. Lippukunnanjohtajan valinta vuodelle 2024 

8. Ohjelmajohtajan valinta vuodelle 2024 

9. Pestijohtajan valinta vuodelle 2024 

10. Kuhmoisten Korpisudet ry:n hallituksen jäsenten lukumäärä ja valinta vuodelle 2024 

11. Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta tilikaudelle 2024 

12. Lippukunnan edustajien valinta piirin kokouksiin vuodelle 2024 

13. Ilmoitusasiat 

14. Muut kokoukselle esitettävät asiat 

15. Kokouksen päättäminen 

 
 
1 Kokouksen avaus 
 

Lippukunnanjohtaja avaa kokouksen klo 17.40 
 
 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on lähetetty lippukunnan jäsenille ja 
heidän huoltajilleen sähköpostitse 19.11.2023. Kokouksesta on ilmoitettu riittävän aikaisin ja 
tarvittavassa laajuudessa sääntöjen mukaisesti. Lippukunnan varsinaisia eli A-jäseniä ovat kaikki 15 
vuotta täyttäneet lippukunnan jäsenet. Jäsenillä, jotka ovat täyttäneet 15 vuotta, on äänioikeus. 
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Lippukunnan muut jäsenet ovat B-jäseniä. Lippukunnan kokouksissa kaikilla jäsenillä on puheoikeus, 
mutta ainoastaan varsinaisilla jäsenillä on äänioikeus. 
 
 

3 Kokouksen järjestäytyminen 
 

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Niina Saarinen. 
Pöytäkirjantarkastajaksi Reetta Poikonen ja Päivi Hotokka. Ääntenlaskijoiksi valittiin Nina Korhonen ja 
Piia Arrenius 
  
 

4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä. 
 

5 Kuhmoisten Korpisudet ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 20234 
 
Hyväksytään lippukunnan toimintasuunnitelma ja toimintakalenteri vuodelle 2024 hallituksen esityksen 
mukaisesti (liitteet 1 ja 2) 
 

6 Kuhmoisten Korpisudet ry:n talousarvio vuodelle 2024 
 
Hyväksytään lippukunnan talousarvio vuodelle 2024 hallituksen esityksen mukaisesti (liite 3) 

  
7 Lippukunnanjohtajan valinta vuodelle 2024 
 
Lippukunnanjohtajaksi vuodelle 2024 valitaan Niina Saarinen.  
 
 

8 Ohjelmajohtajan valinta vuodelle 2024  
 

Ohjelmajohtajaksi vuodelle 2024 valitaan Reetta Poikonen. 
 
 

9 Pestijohtajan valinta vuodelle 2024 
 
Pestijohtajaksi vuodelle 2024 valitaan Piia Arrenius. 

 
 

10 Hallituksen jäsenten lukumäärä ja valinta vuodelle 2024  
 

Hallitukseen kuuluu lippukunnanjohtaja ja lisäksi vähintään kaksi ja enintään kahdeksan muuta jäsentä. 
Hallituksen jäsenten määräksi valitaan lippukunnanjohtajan lisäksi 5 hallituksen jäsentä. Lippukunnan 
hallitukseen valitaan Piia Arrenius, Reetta Poikonen, Päivi Hotokka, Nina Korhonen ja Silmu Sarvala. 
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11 Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta tilikaudelle 2024 
 

Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2024 valitaan Kimmo Malin ja varatoiminnantarkastajaksi Johanna 
Lehtonen. 
 

12 Lippukunnan edustajien valinta piirin kokouksiin vuodelle 2024 
 

Lippukunnalla on piirin kokouksissa yksi ääni aina alkavaa 50 jäsentä kohden ja yksi paikalla oleva edustaja 
voi käyttää vain yhden äänen. Kuhmoisten Korpisusilla on käytettävissä kokouksissa 3 ääntä.  
Lippukunnan edustajiksi piirin kokouksiin vuodeksi 2024 valitaan Niina Saarinen, Reetta Poikonen ja 
Piia Arrenius. Varaedustajiksi valitaan Nina Korhonen, Silmu Sarvala ja Päivi Hotokka. 
 

13 Ilmoitusasiat  
 
Vuoden 2024 pesteihin on hakenut: 
-Rahastonhoitaja Arja Wirzenius 
-Turva-aikuinen Päivi Hotokka 
-Aikuisluotsi Annariikka Nurminen 
-Lippukunnanjohtajanapulainen Nina Korhonen 
-Kalustovastaava ja jäsenrekisterinhoitaja Silmu Sarvala 
-Viestintävastaava ja sihteeri Niina Saarinen 

  
Merkitään tiedoksi ilmoitusasiat 
 

14 Muut kokoukselle esitettävät asiat 
 
Hallitukselle ei esitetty muita asioita käsiteltäväksi kokouksessa. 
 

 

15 Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.46 
 
 

Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja tehtyjä päätöksiä. 
Kuhmoinen 6.12.2023 
 
 
 
________________________________                  _________________________________  
                                                        
              Pöytäkirjantarkastaja                                      Pöytäkirjantarkastaja 

                  Reetta Poikonen   Päivi Hotokka 



 
 
 
 
  Sivu 4/16 

Kuhmoisten Korpisudet Ry 

28.11.2023 

LIITE 1: TOIMINTASUUNNITELMAESITYS 2024 

 

 

 

PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN 

KORPISUDET RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 

VUODELLE 2024 
 

1. Yleistä 

Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea toiminta-alueensa lasten ja nuorten 
myönteistä kasvua ja kokonaiskehitystä heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon 
ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja 
kunnioitusta toisia ihmisiä, yhteiskuntaa ja ympäristöä kohtaan ja auttaa ihmisiä 
oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja 
täysipainoista elämää. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettua 
partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. 
Toiminnassa otetaan huomioon Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 
määrittelemät kasvatustavoitteet, partio-ohjelma ja lastensuojeluohjeisto. Partio-ohjelma 
toteutetaan ikäkausittain aikuisten ja vertaisjohtajien ohjaamana. 

Lippukunnan henkisessä ja hengellisessä kasvatuksessa noudatetaan Suomen Partiolaiset 
– Finlands Scouter ry:n Peruskirjan linjauksia. 

Vuoden kohokohtina lippukunnassa kehitetään toimintaa suunnitelmallisesti ja haemme 
Loisto Lippukunta-tunnusta. Keväällä olemme mukana järjestämässä Hämeen 
partiopiirin sudenpentukisoja Oriveden alueen lippukuntien kanssa ja heinäkuussa 
järjestämme lippukunnan historian suurimman ja pisimmän lippukunnan oman 
kesäleirin Velisjärven leirikeskuksella.  

 

2. Jäsenistö   

Toimintavuoden 2024 aikana lippukunnan jäsenmäärää pyritään kasvattamaan Suomen 
Partiolaisten strategian mukaisesti, mutta jäsenmäärää kasvatetaan maltillisesti lähinnä 
uuden aloittavan sudenpentulauman avulla sekä rekryämällä uusia aikuisia mukaan 
toimintaan.  
 
Toimintaryhmiä täytetään mahdollisuuksien mukaan ympäri vuoden ja pyrimme 
ottamaan kaikki mukaan toimintaan haluavat mahdollisimman nopeasti vastaan.  
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3. Tavoitteet  

Vuodelle 2024 määriteltiin neljä tavoitetta: 
 
3.1 Lippukunnan toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti: 

a. Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta  
b. Lippukunnan johtajisto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa kehittämään 

lippukunnan toimintaa 
c. Lippukunta alkaa tukemaan ja toteuttamaan kansainvälistä partiotoimintaa 

pienin askelin. Tämä tukee myös tavoitetta nuorten toiminnan 
parantamiseksi. 

d. Kestävästi partiossa –tunnuksen uusiminen vuoden lopussa. Vuoden aikana 
kehitettävät kriteerit ovat: 

i.  retkien, leirien ja purjehdusten ohjelmassa on säännöllisesti 
ympäristöön ja luontoon liittyvää ohjelmaa. 

ii. Lippukunnan hankinnoissa huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
ekologisuuteen ja vastuullisuuteen vaikuttavat tekijät, kuten 
kestävyys, valmistusolosuhteet ja – paikka sekä materiaalit.  

Kehityskohteiden toteutusta seurataan kokouksissa. 
e. Nuoria ja pesteissä toimivia aikuisia kannustetaan markkinoinnin ja 

taloudellisen tuen kautta kouluttautumaan sitoutumisen ja laadukkaan 
toiminnan takaamiseksi. 

f. Ikäkausiryhmien toimintaa tarkastellaan partiomenetelmän sekä –ohjelman 
toteutumisen kannalta vuoden aikana ja ryhmänjohtajien kesken haetaan 
kehittämiskohteita laadukkaamman ja monipuolisen partio-ohjelman 
toteutumiseksi. 

 
3.2 Lippukunnan varallisuutta kohotetaan: 

a. Lippukunnan Kolo pyritään vuoden aikana sisustamaan mukavaksi ja 
toimivaksi.  

b. Lippukunnan omaisuus luetteloidaan ja kunto tarkastetaan.  
c. Lippukunnan rahallista tilannetta pyritään parantamaan, jotta lippukunta 

pystyy vastaamaan rahaliikenteen aaltoiluun vuoden aikana helpommin. 
d. Lippukunta alkaa keräämään varoja omaa jollaa varten. 
e. Lippukunnan kirjanpito- ja taloudensuunnittelukäytännöt uudistetaan 

vuoden aikana vastaamaan suuren lippukunnan vaatimuksia. 
f. Maksut ja korvaukset-ohjesääntö ryhmänjohtajille uudistetaan selkeäksi ja 

vastaamaan nykyistä toimintaa. 
 
 

3.3 Nuorten toimintaan panostetaan:  
a. Tarpojien ja samoajien toimintaan panostetaan nuorten mukana pysymisen 

tueksi. Nuoret ovat lippukuntamme tulevat johtajat, joten tavoite tukee 
myös aikuisrekryn tulevaisuutta. 

b. Nykyiset vaeltajat kutsutaan kohdennetusti mukaan aikuisten toimintaan 
heidän vähäisen määränsä vuoksi. Lippukunta kohdentaa markkinointiaan 
kunnan vaeltaja ikäisiin potentiaalisiin partiolaisiin. 

c. Nuorten osallistumista tapahtumiin ja koulutuksiin tuetaan viestinnän ja 
taloudellisen tuen keinoin. 
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d. Ryhmänohjaajakoulutus toteutetaan yhteistyössä toisten lippukuntien 
kanssa. 

e. Nuorille jaetaan vastuuta sopivien tehtävien ja pestejen kautta. Pesteissä 
toimivat nuoret kutsutaan johtajahuoltoihin. Nuorille vartiojohtajille ja 
pesteissä toimiville varataan myös budjettia omaan johtajahuoltoon. Nuoret 
vähentävät aikuisten pestien kuormitusta, kokevat omistajuutta, pääsevät 
vaikuttamaan toimintaan sekä tutustumaan lippukunnan toimintaan ja 
pesteihin. 
 

3.4 Laadukas ja suunnitelmallinen aikuisrekry: 
a. Huomioimme toiminnan suunnittelussa, johtajahuollossa, talouden 

suunnittelussa ja kouluttautumisessa Suomen Partiolaisten strategian 
mukaisesti, että partiosta halutaan paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. 
Tarjoamme merkityksellisen yhteisön ja vapaaehtoistyön aikuisille, 
kehitämme vapaaehtoisten osaamista monipuolisesti sekä välittämme ja 
huolehdimme vapaa-ehtoisista. 

b. Johtajahuolto ja johtajien kiittäminen suunnitellaan, toteutetaan 
säännöllisesti ja siihen varataan budjetissa varat. 

c. Perhepartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvataan ja huomioidaan 
tulevien akeloiden vuoksi. 

d. Aikuispartion toiminnan jatkuminen laadukkaana turvataan ja huomioidaan. 
Aikuispartion toiminnassa kaudella huomioidaan nousujohteisuus ja 
aikuispartiolaisten osallistuttaminen pienin tehtävin lippukunnan yhteisten 
tapahtumien toteuttamiseen. 

 

 4 Toiminta  

 
Partion strategiana on, että partio antaa taidot elämään ja partio-ohjelmasta saa taidot 
onnistua vielä 2040-luvullakin. Partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja 
maailmaan, sekä hillitsevät ilmastonmuutosta.  
 
Lippukunnassa jatketaan vuonna 2024 hyvien tekojen-tempauksia vuoden 2023 Sanoista 
tekoihin-ohjelmapainotuksen innoittamana. Lisäksi vuoden aikana kaikkien ryhmien 
ohjelmaan tuodaan kansainvälisyyttä ja rauhankasvatusta.  
 
 
4.1    Ryhmientoiminta  
Ryhmien viikkotoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Talvikauden toiminta 
jatkuu joulutauon jälkeen torstaina 11.1.2024 pidettävällä koko lippukunnan yhteisellä 
aloituskerralla. Syksyllä ryhmien viikkotoiminta alkaa jälleen kesätauon jälkeen elokuussa 
viikolla 33.  
Jokainen ryhmä tekee vuoden aikana vähintään kaksi hyvää tekoa lippukunnalle, 
yhteisölle tai ilmastolle ja toimittaa teoistaan tiedon viestintävastaavalle sosiaalisen 
median näkyvyyttä varten. 
Ikäkausisiirtymät toteutetaan suunnitellusti ja tarpeeksi merkityksellisin menoin kaikille 
siirtymässä oleville ryhmäläisille. 
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Perhepartio (alle 7-vuotiaat oman aikuisen kanssa) 
Perhepartio kokoontuu noin kerran kuukaudessa ja heidät kutsutaan lippukunnan ja 
Hämeen Partiopiirin yleisiin tapahtumiin. Perhepartion toiminta on suuniteltua ja 
laadukasta. Perhepartio-ohjaaja jakaa vastuuta perhepartion järjestämisestä perhepartion 
muille aikuisille säännöllisesti ja tavoitteellisesti. 
 
Sudenpentulaumat (7-9-vuotiaat)  
Vuoden aikana toteutetaan vähintään 8 jälkeä. Laumat osallistuvat piirin 
sudenpentukilpailuun ja -tapahtumaan sekä lippukunnan tapahtumiin ja järjestävät 
vähintään kaksi omaa päiväretkeä ja kaksi omaa yöretkeä vuoden aikana laumansa kanssa 
tai yhteistyössä muiden laumojen kanssa.  
 
Seikkailijajoukkueet (10-12-vuotiaat)  
Vuoden aikana seikkailijat toteuttavat kaksi ilmansuuntaa ja 4 taitomerkkiä. Joukkueet 
järjestävät ikäkauden sisällä yhteistoimintaa. Joukkueet osallistuvat piirin kisoihin ja 
tapahtumiin sekä lippukunnan yhteisiin tapahtumiin. Ryhmät osallistuvat 
ikäkausivastaavan organisoimaan Sepeliin. Ryhmät järjestävät vähintään neljä omaa 
retkeä vuoden aikana ryhmän kesken tai yhteistyössä muiden ryhmien kanssa.  

 
Tarpojavartiot (12-15-vuotiaat)  
Tarpojat toteuttavat vuoden aikana kaksi tarppoa. Vuoden aikana pyritään järjestämään 
koko ikäkauden tarpojatapaamisia (KITT) 4 kertaa sekä muuta yhteistoimintaa 
tarpojavartioiden kesken. Tarpojavartiot järjestävät vuoden aikana vähintään neljä omaa 
retkeä. Lisäksi vartiot osallistuvat piirin kilpailuihin ja lippukunnan, alueen ja piirin 
tapahtumiin sekä Hämeen Partiopiirin tarpojatapahtumatumiin, taitopäiviin ja 
majakoihin. Lippukunnasta tuetaan tarpojien erätaitokursseille lähtemistä ja se 
sisällytetään ryhmän toimintasuunnitelmaan. Nuorille jaetaan vastuuta sopivien tehtävien 
ja vartionjohtajuuden kautta. 
 
Samoajavartiot (15- 17-vuotiaat) 
Vartiot toteuttavat samoajaohjelman aktiviteetteja jokaisesta taskusta vuoden aikana, 
tekevät 6 retkeä sekä osallistuvat lippukunnan tapahtumien suunnitteluun ja 
järjestämiseen. Lisäksi vartiot osallistuvat piirin kilpailuihin ja lippukunnan, alueen ja 
piirin tapahtumiin sekä koulutuksiin. Samoajat järjestävät myös viikkotoimintaa omille 
ryhmilleen, osallistuvat ryhmänohjaajakoulutukseen ja järvipartio toimintaan. Nuorille 
jaetaan vastuuta sopivien tehtävien, vartionjohtajuuden ja pestien kautta. 

 
Aikuisvartio (yli 18-vuotiaat) 
Kokoontumiset noin kerran kuukaudessa ja lippukunnan vaeltajat kutsutaan 
henkilökohtaisesti mukaan toimintaan. Omien kokoontumisiensa lisäksi 
aikuispartiolaiset kutsutaan mukaan järvipartiotoimintaan ajatuksena saada uusia ohjaajia 
nuorille sekä kutsutaan lippukunnan ja Hämeen Partiopiirin yleisiin tapahtumiin. 
Aikuispartion toiminnassa kaudella huomioidaan nousujohteisuus ja aikuispartiolaisten 
osallistuttaminen pienin tehtävin lippukunnan yhteisten tapahtumien toteuttamiseen. 
Aikuisluotsi keskittyy aikuisrekryyn kokoontumisissa ja ehdottaa sopivia pestejä 
säännöllisesti. 
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4.2   Retki- ja leiritoiminta  
Retki- ja leiritoiminta on osa lippukunnan perustoimintaa. Retkien ja leirien aikana 
opitaan uusia taitoja ja syvennetään viikkotoiminnassa opittuja asioita. Tarkoituksena on 
myös tuottaa uusia elämyksiä ja oppia toimimaan luonnossa. Lisäksi retkille, leireille ja 
vaelluksille kututaan aikuisia mukaan auttamaan ja tilanteet toimivat loistavina 
mahdollisuuksina rekryämiseen.  
 
Helmikuussa järjestetään talviyöretki koko lippukunnalle ja kesällä järjestetään 
lippukunnan kesäleiri. Lisäksi ryhmät järjestävät vuoden aikana omia ja yhteisiä 
tapahtumia, retkiä ja vaelluksia.  
 
Tarpojia kannustetaan osallistumaan piirin järjestämälle retkeilykurssille erätaitojen 
parantamiseksi ja jotta nuoret tutustuisivat muihin partiolaisiin lippukunnan 
ulkopuolelta. 

 
 
 
4.3   Kilpailutoiminta  
Lippukunnan jäsenet osallistuvat vuoden aikana omien ikäkausiensa 
partiotaitokilpailuihin ja soveltavat opittuja taitoja käytäntöön jäsenistön innostuksen ja 
jaksamisen mukaisesti vuonna 2024. Kaikille halukkaille annetaan mahdollisuus 
osallistua partiotaitokilpailuihin ja kilpailuihin osallistumista kannustetaan. Lippukunta 
maksaa ohjelmatapahtumien ja kilpailujen vartiokohtaisen sekä mahdollisen saattajan 
maksun.  
Kuhmoisten Korpisudet ovat mukana järjestämässä keväällä Hämeen partiopiirin 
sudenpentukilpailuja Oriveden alueen lippukuntien kanssa. Johtajaneuvosto ja hallitus 
rekryää tapahtumaa varten vastuuhenkilön. 
 
 
4.4   Koulutustoiminta  
Vuoden aikana lippukunnan jäseniä osallistuu kursseille ja muihin koulutuksiin oman 
kiinnostuksen mukaan ja pestien edellyttämällä tavalla. Lippukunta toteutetaan 
yhteistyössä muiden lippukuntien kanssa ryhmänohjaajakoulutuksen nuorille, jolla 
tuetaan etenkin ryhmänjohtajana toimimista, ystävystymistä yli lippukunnan ja tarpoja-
samoajaikäkauden siirtymää. 
 
Lippukunta tukee koulutusten osallistumismaksuissa, mikäli koulutuksesta on hyötyä 
lippukunnalle. Ryhmäohjaajakoulutuksen sekä partiojohtajan peruskoulutuksen 
lippukunta maksaa kokonaan. Lisäksi nuoria rohkaistaan osallistumaan 
erätaitokoulutuksiin ja lippukunta tukee osallistumismaksuissa.  
 
 
4.5   Juhlat, tapahtumat ja muu toiminta  
Tammikuussa pidetään kaikkien ryhmien yhteinen aloituskerta. 
Huhtikuussa juhlistamme partioviikkoa tempauksin ja järjestämme Yrjönpäiväjuhlan 
sekä paraatiharjoitukset.  
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Toukokuussa lippukunta osallistuu paraatiin ja syyskuussa Partio Hypeen. 
Joulukuussa Itsenäisyyspäivän kynttiläkulkue järjestetään perinteiseen tapaan ja 
lippukunnan puurojuhla ja lupauksenanto jouluaattoa edeltävällä viikolla. 
Lisäksi vuoteen kuuluu aikuisrekryä, johtajahuoltoa ja erilaisia tempauksia johtajiston 
ideoinnin ja jaksamisen mukaan. 

 
 
4.6   Kokoustoiminta  
Hallitus kokoontuu noin neljä kertaa vuoden aikana valmistelemaan lakisääteiset yleiset 
kokoukset, kehittämään ja arvioimaan lippukunnan toimintaa sekä päättämään tärkeistä 
asioista. 
 
Lippukunnan sääntömääräinen kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous 
marraskuussa. Sääntömääräisissä kokouksissa käsitellään lippukunnan sääntöjen 
mukaiset asiat. 
 
Lippukunnalta osallistuu edustus Oriveden alueen sekä piirin kokouksiin 
mahdollisuuksien mukaan. 
 
Johtajisto kokoontuu noin neljä kertaa vuoden aikana suunnittelemaan, kehittämään ja 
arvioimaan lippukunnan toimintaa sekä yhteisiä tapahtumia ja päättämään lippukunnan 
tärkeistä asioista yhdessä. Samalla pyritään järjestämään johtajahuoltoa ja viettämään 
aikaa yhdessä.  
Eri ikäkausien johtajat kokoontuvat tarpeen mukaan ikäkausivastaavan johdolla ja lisäksi 
vuoden aikana pidetään tarvittava määrä teemakokouksia.  
 
Kokeilemme uutena asiana syksyllä ja vuoden lopussa Toimariklinikoita, joissa käydään 
läpi ryhmien toimintasuunnitelmat sekä tarvittavat pestikeskustelut.  Tällä tavoin 
varmistetaan jokaisen saavan pestikeskustelu sekä tuki pestiinsä, lisäksi antaa 
mahdollisuuden seurata ryhmien toimintaa ja varmistaa tasalaatuinen toiminta ryhmissä.  

  
 

5. Viestintä  

 
Viestintävastaava tekee lippukunnan viestinnästä suunnitelman vuodelle 2024 ja 
talousarviossa viestinnälle varataan oma budjetti. Viestintä on suunnitelmallista, 
tehokasta ja tarkoituksenmukaista sähköpostin, Facebookin ja Instagramin kautta. 
Lisäksi ryhmänjohtajat ylläpitävät ryhmien omat sekä vanhempien WhatApp-ryhmät. 
 
Vuonna 2024 lippukunnan markkinointia kohdennetaan kunnan vaeltaja ikäisille ja 
kahden kuukauden välein lähetetään jäsenten ja huoltajien sähköposteihin tiedote, jossa 
kerrotaan kattavasti lippukunnan toiminnasta ja tapahtumista.  
 
Leirejä ja tapahtumia valokuvataan säännöllisesti ja kuvia julkaistaan eri kanavien kautta. 
Osallistujien kuvauslupa kysytään tapahtumakohtaisesti ilmoittautumisen yhteydessä.  
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6. Varainhankinta ja talous  

 
Lippukunnan talous on vakaalla pohjalla. Suurin osa menoista aiheutuu Kolon 
vuokraamisesta, kesäleirin ja retkien järjestämisestä, toiminnan tarvikkeista ja johtajien 
kouluttautumisesta.  
 
Vuonna 2024 haemme kohdeavustusta Kuhmoisten Lions Clubilta Kolon kuluihin ja 
Kuhmoisten kunnalta yleisavustusta toimintaamme sekä kohdeavustusta leirin 
järjestämiseen, viikkotoiminnan kuluihin, koulutuksiin, kilpailuihin sekä retkiruokien ja 
Kolon aiheuttamiin kuluihin. Leirien ja retkien kulut katetaan pääosin 
osallistumismaksuilla.  
 
Lippukunta osallistuu joulukampanja 2024 ja joulukampanjapäällikkö pestataan jo 
hyvissä ajoin suunnittelemaan kampanja.  
 
Varainhankintaa tehdään ahkerasti ja kokeilemme uusia tapoja rohkeasti kerätäksemme 
rahaa toimintaamme varten. Ryhmien omien varainhankintatempausten lisäksi 
lippukunta osllistuu mahdollisuuksien mukaan Kuhmoisten Yrittäjien tapahtumiin, 
kuten hyvinvointipäivään, Kiepsaukseen sekä Joulukadun avajaisiin varainkeruu 
kampanjoillaan.  
Lisäksi mahdollisuuksien mukaan osallistumme kunnan laskiaisriehaan ja Hippo-kisoihin 
pitämään buffettia. Lisäksi myymme vappuna simaa ja munkkeja sekä uutena 
varainhankintana voisimme kokeilla lettukojua Kiepsaus-torilla. 
 
Suunnitellessamme lippukunnan taloutta ja tulevia varainhankintakampanjoita, otamme 
huomioon mahdollisuuden, että tulevaisuudessa kunnan avustusten määrä ei ole yhtä 
suuri yleisen taloustilanteen vuoksi. 
 
 
Kuhmoisissa x.x.2023  
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LIITE 2. TOIMINTAKALENTERI 2024 ESITYS 

 
 
 

 

 

 

PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET 

RY:N TOIMINTAKALENTERI VUODELLE 2024 
 

Toimintakalenteri 2024 

Milloin: Mitä: Missä: Kenelle: 

Tammikuu:    

 Toimariklinikka  
●●●● 

 Hallitus, kevätkokouksen valmistelu  
●●● 

11.1. Kauden yhteinen aloitus Kuhmoinen ●●●●●●● 

19.-21.1. Talviretkeily -koulutus Hopeakettu Evo ●● 

20.-21.1. Aikuisten talviretkeily -koulutus Evo ●● 

26.-28.1. Aikuisten käsityöviikonloppu Laitikkala ● 
 

Helmikuu:    

2.-4.2. ROK-kurssi Kuhmoinen ●● 

3.-4.2. SPR Ensiapukurssi EA 1® Toimisto/tilauskurssi ●●● 

4.2. Partiokamukoulutus Tampere ●●● 

5.2. Partiojohtajaperuskoulutus 1/2024 (monimuoto) alkaa  Etäkoulutus ●● 

10.2. Talvikisat Ylöjärvi ●●●● 

 Kunnan laskiaisrieha Kuhmoinen ●●●●●●● 

16.-18.2. Lippukunnan talviretki Kuhmoinen ●●●●●●● 

16.-18.2. Lpkj-, ohjo- ja pejokoulutus Laitikkala ●● 

17.2. Lippukunnan talous -koulutus Partiotoimisto ●●● 

17.2. Luotsikoulutus Partiotoimisto ●● 

17.2. Viestintävastaavien koulutus Partiotoimisto ●●● 

 Oriveden aluetapaaminen   

20.2. ja 12.3. klo 

17-19.30 

Nuoren mielen ensiapu (etätehtävät Moodlessa 2 

viikkoa ennen kurssia) Etä-kurssi ●● 

22.2. Muistelemispäivä Koko maa ●●●●●●● 
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26.2.-3.3. Koulujen talviloma  ●●●●●●● 
 

Maaliskuu:    

 Lippukunnan kevätkokous   

 Johtajisto lippukunnan kehittäminen  
●●●● 

 Johtajahuolto  
●●●● 

5.3. Ko-Gi Untuvikkoilta Partiotoimisto (ja etä) ● 

9.3. SPR Ensiapukurssi EA 2® Pajaniemi ●● 

9.-10.3. Partiotaitojen talvimestaruuskilpailut pk-seutu ●●●● 

15.-17.3 Partiojohtajaperuskoulutus 2/2024 1. osa Laitikkala ●● 

15.-17.3 Veneenohjaaja -koulutus, teoriaosa  ●●● 

16.-17.3 Nuoren mielen ensiapu Partiotoimisto ● 

19.3. Johtokolmikkotapaaminen 1/23 Teams ●● 

22.3. Hygieniapassikoulutus  ●●● 

23.3. Tarpojien taitopäivä / Master chef  
● 

23.-24.3. Meripartiopäivät  ●●● 

23.3. Kevätkokous ja Johtajapäivä  ●●● 

23.3. Johtajapäivän alkuun 1h seminaari Mieli ry:n kanssa  ●●● 
 

Huhtikuu:    

5.-7.4. Kipparikurssi, teoria ½ sopimatta ●● 

5.-7.4. Rastipäällikkökoulutus Laitikkala ●●● 

5.-7.4. Partiotaitokilpailujen järjestämiskurssi Laitikkala ●●● 

6.-7.4. Moninaisuuspäivät Tampere tai Helsinki ●●● 

6.-7.4. Partiokamu ja sisujohtajatapaaminen Tampere tai Helsinki ●●● 

 Johtajisto, kesäleiri, syksyn pestit  
●●●● 

12.-14.4 Partiojohtajaperuskoulutus 2/2024 2. osa Pajaniemi ●● 

13.4. Tarpojien ja samoajien viestintäpäivä Tampere ●● 

15.-19.4. Koulun teemaviikko Kuhmoinen ●●●●●●● 

19.-21.4. Kipparikurssi, teoria 2/2 sopimatta ●● 

20.4. Kasvisruokakurssi 2.0 Lielahden koulu ●● 

22.-28.4. Partioviikko  ●●●●●●● 

23.4. Yrjönpäiväjuhla ja paraatiharjoitukset Kuhmoinen ●●●●●●● 

26.-27.4. Tapahtumakuvauskoulutus Orvi-kisojen yhteydessä ●●● 

27.-28.4. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retkeily Pajaniemi ●●● 

27.4. Kevät-PT-kisa, or&vi Päijät-Hämeen alue ●(●) 

 Vappumyyjäiset  ●●●●●●● 

Toukokuu:    

5.5. Partioparaati Tampere ●●●●●●● 
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8.-12.5. Ko-Gi 151  ● 

18.5. Partiotaitojen kevätmestaruuskilpailut Etelä-Karjala ●● 

18.5. Sudenpentukisat Akaa ja Orivesi ● 

25.-26.5. Leon Lenkki ja Hilkan kilpa Kotkat ja Lokit ●●●● 

Kesäkuu:    

5.-9.6. Huhu-samoaja ja vaeltajatapahtuma Sauvo ●● 

8.-9.6. Ko-Gi 152   ● 

8.6. Kiepsaus kesään- tapahtuma Kuhmoinen ●●●●●●● 

 Kysely jäsenille toimintavuodesta  ●●●●●●● 

8.6. Johto3 -tapaaminen  ●● 

 Hallitus, kevät pakettiin, syyskauden asiat, pestit  
●●● 

12.-16.6. Partiojohtajaperuskoulutus 3/2024 Lammasniemi, Ylöjärvi ●● 

14.-16.6 Veneenohjaaja -koulutus, käytännön osa Päijänne ●●● 

27.6.-5.7. Ko-Gi 153  ● 
 

Heinäkuu:    

 Hippokisat Kuhmoinen ●●●●●●● 

10.–17.7. Lippukunnan kesäleiri Kuhmoinen ●●●●●●● 

 Johtajahuolto  
●●●● 

 Siirtymät  ●●●●●●● 

 Johtajisto, syyskauden suunnittelu  
●●●● 

22.7.-1.8. Roverway Norja ●●● (16v. -täyttäneet) 

 

Elokuu:    

 Toimariklinikka  
●●●● 

8.8. Koulut alkavat, 1. luokkalaisten saattaminen Kuhmoinen ●●●●●●● 

12.8. Viikkotoiminta alkaa  ●●●●●●● 

23.-25.8. Väre Vaeltajatapahtuma tarkentuu ● 
 

Syyskuu:    

1.9. Aikuisten tapahtuma  ● 

7.-8.9. SPR Ensiapukurssi EA 1®, retkeily Pajaniemi ●●● 

 Kotiseutuyhdistyksen Linnavuori-retki   

7.-8.9. Akela- ja sampokoulutus (päiväkurssi) Hämeenlinna tai Partiotoimisto ●● 

7.9. Partiohype Särkänniemi, Tampere ●●●●●●● 

12.-15.9 Kipparikurssi, käytäntö sopimatta ●● 

14.9. Vaeltajien u-projekti Partiotoimisto ja etä ● 

14.-15.9 Minä partiolaisena 1.osa  ● 

16.-22.9. Rauhanviikko  ●●●●●●● 

20.-22.9. Y-traineen 1. viikonloppu Helsinki ●●● 
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18.9.-27.11. 

Lippukunnanjohtajakoulutus, monimuoto (lähi-illat 18.9., 

16.10. ja 27.11.) Partiotoimisto ja etä ●● 

21.9. Akela ja Sampo kurssit monimuotoisena, lähipäivä Hämeenlinna tai Partiotoimisto ●● 

21.-22.9. Viestinnän ja markkinoinnin koulutuspäivät Helsinki 
●●● 

 Joulukampanjakoulutus  
●●● 

26.-28.9. Nälkäpäivä-keräys  ●●●●●●● 

27.-29.9. Retkeily -koulutus, Sinikettu Evo ●● 

27.-29.9. Vaellus -koulutus, Tulikettu Evo ●● 

28.-29.9. Aikuisten retkeily -koulutus Evo ●● 

 u-projekti??  ● 

 Joulukampanjan koulutukset  ●●● 

28.9. Seikkailijakilpailut Forssa ja Tampere itä ● 
 

Lokakuu:    

 

Hallitus, syyskokouksen valmistelu ja joulukampanjan 

hyväksyminen  
●●● 

1.10. Ko-Gi Untuvikkoilta Partiotoimisto ● 

1.10. Partiokamu ja sisujohtajatapaaminen Tampere ●●● 

 Oriveden aluetapaaminen   

4.-6.10. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2024, 1.osa  ●● 

5.-6.10. Nuoren mielen ensiapu Partiotoimisto ● 

5.-6.10. Partiotaitojen syys-SM-kisat  Kymenlaakso ●●● 

7.10. Lippukunnan hallinto -koulutus, aloitustapaaminen Partotoimisto ja etä ●● 

10.10. Kartan teon perusteet -koulutus Partiotoimisto ●●● 

 Johtajisto, seuraavan vuoden suunnittelu  
●●●● 

   
 

14.-20.10 Syysloma  ●●●●●●● 

15.10. Joulukampanja alkaa  ●●●●●●● 

18.-20.10. 

JOTA-JOTI (Jamboree On The Air - Jamboree On The 

Internet) Koko maa ●●●●●●● 

25.-27.10. Partiojohtajaperuskoulutus 6/2024, 1.osa Pajaniemi? ●● 
 

Marraskuu:    

2.11. Tarpojien taitopäivä  
● 

3.11 Hiipivä haamu-partiokilpailu Helsinki ●●●●● 

1.-3.11. Partiokouluttajakoulutus  ●● 

2.11. ROK-kouluttajakoulutus  ●● 

2.11. Meripartiopäivä Tampere ●●● 

2.-3.11. Minä partiolaisena 2. osa  ● 

7.11. Johtokolmikkotapaaminen 2/23 Teams ●● 
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8.-10.11. 2. y-trainee viikonloppu  ●●● 

9.11. Sudenpentutapahtumat Akaa ja Tampere länsi ● 

15.-17.11. Partiojohtajaperuskoulutus 5/2024, 2. osa  ●● 

15.-17.11. Pelastautumiskurssi Lohja, Inkoo, Bågaskär ●● 

15.-17.11. Kipparikurssin jatkokurssi (kaksikielinen) Lohja, Inkoo, Bågaskär ●● 

16.11. Partiokamukoulutus  ●●● 

16.-17.11. SPR Ensiapukurssi EA 1® Toimisto/tilauskurssi ●●● 

23.11. Piirin syyskokous Tampere ●●● 

23.-24.11. Nuotiokitarakurssi Toimisto/Pajaniemi/Laitikkala ●●● 

 Lippukunnan syyskokous, pestit järjestäytyminen  ●●●●●●● 

29.11. Joulukadun avajaiset  ●●●●●●● 

29.11.-1.12. Partiojohtajaperuskoulutus 6/2024, 2. osa Laitikkala ●● 
 

Joulukuu:    

6.12. Kynttiläkulkue  ●●●●●●● 

10.12. Joulukahvit, Partiotoimisto Tampere ●●●●●●● 

19.12. Puurojuhla Kuhmoinen ●●●●●●● 

 

 

 

Kuhmoisissa x.x.2023  
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LIITE 3. TALOUSARVIOESITYS 2024 

TULOT TA -23 TA-24 

Avustukset 6500 7300 

Kunta 5400 6500 

Kiepsaus 400 300 

Lions Club retkiruokaa varten 700 1350 
Varainhankinta, myyntituotot 2140 2680 

Myyjäiset 700 1000 

Joulukampanja 1200 1300 

Muu varainhankinta 200 200 

Kaluston vuokraus 40 30 

Osallistumismaksut 2000 2100 

Merkkimaksut 0 70 

Kannatusjäsenet 100 2000 

Tulot yhteensä 10740 14850 

   
MENOT TA -23 TA-24 

Koloillat, viikkotoiminta 2300 2600 
Toiminnan tarvikkeet 500 600 
Merkit, huivit 400 450 

Kirjallisuus 150 200 

Ryhmien omat menot 1250 1350 

Retket ja leirit 2700 2750 

Kesäleiri 1200 1200 

Retkitarvikkeet 200 200 

Retkiruuat 1300 1350 

Perhepartio toiminta 200 200 

Järvipartio toiminta 200 200 

KV-toiminta 500 400 

Kilpailut, tapahtumat 500 700 
Yhteiskuljetukset 500 500 

Jäsenten koulutukset 900 1000 
Erätaitomerkit 0 130 

Johtajahuolto 300 500 

Nuorten johtajien huolto 0 150 
Ansiomerkit, huomionosoitukset 300 400 

Aikuisrekry 150 150 
Aikuispartio 200 200 

Pankkikulut 50 40 

Hallintokulut 100 100 

Kokouskulut 100 300 

Viestintä 200 130 

Kolo 900 3800 

Kalutohankinnat 900 600 
Kolon tarvikkeet   300 

Pienhankinnat 200 300 

Menot yhteensä 11 000 14850 

 


